
令和３年４月２１日 
お客様各位 

ゆーき会計サポーター 
代表：吉田 裕城 

令和３年　ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛願を賜り厚くお礼申
し上げます。 
　さて、弊所では下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。お客様にはご不便
をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

休業期間：　４月２９日（木・祝）～５月９日（日） 

・休業期間中にいただきましたご連絡は、緊急のお問い合わせを除き、原則として休業明けより
順次対応させていただきます。 
・４月２８日（水）にいただきましたご連絡は、休業期間後の対応となる場合がございます。 

以上


